令和 3年 7月 16日

こんにちは 連絡係の稲垣です。濃厚接触になる場面で、「ワクチン接種者」と

「未接種」が同席。２週間の隔離などについての対応に違いがあるのか？県のコ

ロナ室などに確認。結論は、現時点では両社の対応に変化なしと。そんなん、痛

いおもいしたのに…と言い返すも、「現時点では」と。他国は一般の接種が進み、

この辺り制限が変わっている様子。今後、市内のワクチン接種が広がることを期

待します。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

居宅部会の皆様へ。

立川です。こんにちは。

いつもご協力いただきましてありがとうございます。

先日皆様よりいただいておりました、法改正等の質問について、市役所鈴木様よ

りご返答をいただきました。

周知をよろしくお願いいたします。

【各務原市回答】法改正他質問事項の回答について

たちかわケアマネージメント

立川 智恵子 様

いつもお世話になっております。

標記ご質問いただきました件につきまして、大変お時間をいただきましたが、添

付のとおり回答いたします。

関係各位にご周知いただきたきますようお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係長 鈴木

TEL : 058-383-2067

FAX : 058-383-6365

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊